[image: ]

О выдвижении кандидатуры Принца Ага Хана на соискание Государственной премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 2002 года N 1288
      В соответствии с Законом  Республики Казахстан от 5 июля 2001 года "О Государственной премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан" постановляет:

      1. За активную деятельность, направленную на укрепление мира и дружбы, взаимного доверия между народами, выдвинуть на соискание Государственной премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан кандидатуру Принца Ага Хана, лидера Организации Ага Хана по Развитию (ОАХР).

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14